
СПИСОК НА ИМЕНУВАНИ ВЕШТАЦИ 
ВО ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ – РАДОВИШ 

 
Р. бр. Име и презиме Адреса  Област Тел. 

 
                                                               Вешти лица од Геодезија –Геодетски работи 

 
1.  ТДГР “ГЕОДЕТ„ 

ДООЕЛ  
Бул.“А.Македонски„ бб 

Радовиш  
Геодетски работи 032/632-500 

071222403 
2. ДГР ДОО ГЕОМ-

КОМПАНИ  
Ул.,,22-ри Октомври,,б.б Радовиш Геодетски работи 032/551336 

070/253-933 
2. Бошковиќ Валериј  Ул.,, Наум.Н Борче,, бр. 9 

Радовиш  
Геодетски работи 032/635-741 

072/207-002 
2. Николовски Мирко  Ул.,, Илија Алексов,, бр. 69 Радовиш Геодетски работи 032/520-669 

 
 

Вешти лица од областа на економијата 
1.  Данче Ристова  Ул.,, Страшо Пинџур,,бр. 16 Радовиш Дипломиран економист 070917473 
2. Љубинка Зафирова Ул.“Кирил и Методи„ бр.10 Радовиш  Дипломиран економист 071/333-823 
3. Жаклина Павиќевиќ Ул.“Вардарска„ бр.25 Радовиш Дипломиран економист 071/222-297 
4. Јулија Стефанова Ул.“Н.Н.Борче„ бр.32 Радовиш Дипломиран економист 071/253-101 
5. Ратко Павиќевиќ Ул.“Вардарска„ бр.25 Радовиш Дипломиран економист 070420228 
6. Јанка Димитрова Ул.“Вардарска„ бр.115  Радовиш Дипломиран економист 032/630-633 

072208072 
7. Грозда Костадинова Ул.“Ѓорче Петров„ бр.47 Радовиш Дипломиран економист 071/309-220 
8. Христина Коцева с.Подареш Дипломиран економист 071831202 
9.  Невена Каранфилова  Ул.“Лисец„ бр.22  Радовиш Дипломиран економист 076/433-615 
10.  Славица Андонова  Ул.“8-ми Септември„ бр.139 Радовиш Дипломиран економист 071591271 
11.  Ѓорги Божинов Ил.“Плачковица„ бр.183 Радовиш Дипломиран економист 070588345 
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12. Љупка Ристова  Ул.“Страшо Пиџур,,бр. 16 Радовиш Дипломиран економист 071/822432 
13.  Јован Сулев  Ул.“8-ми Септември„ бр.28  Радовиш Економист  078/248020 
14. Виолетка Трајанова  Ул.,,Обрад Цицимил,,бр. 16 Радовиш Дипломиран економист   
15. Славе Ристов  Ул.,, Страшо Пинџур,,бр. 16 Дипломиран економист   072/729529 
16. Татјана Крстева  Ул.“22-Октомври,,бр. 3-1-8,,  Радовиш Дипломиран економист  032/632-201 

 
Вешти лица од областа на стоматологија 

1.  Цветаноски Гоце Ул.“22-ри Октомври„ бр.2/2 Радовиш Дипломиран стоматолог 070/848135 
 

                                                                      Вешти лица од областа на рударството  
 

1.  Ристо Дамбов  Ул.“М.Хаџивасилев„ бр.13 Радовиш Дипломиран рудар 075/499923 
 

           Вешти лица од областа на сообраќајот 
 

1.  Георги Гегов  Ул.“Плачковица„ бр.82 Радовиш Дип.сооб.инж. 071/200605 
2.   Горан Прастов  Ул.“22-ри Октомври„ бр.13 Радовиш Дип..сооб.инж. 075/795193 

 
Вешти лица од областа на шумарството 

1.   Благој Прастов  Ул.“22-ри Октомври„ бр.13 Радовиш Дип.шум.инж 032/633-778 
 

                                                                     Вешти лица од областа на хемијата и технологијата  
 

1. Дејан Каранфилов  Ул.“Лисец„ бр.22 Радовиш Дип.хем.инж.   076/433631 
 

Вешти лица од областа на земјоделството 
 

1. Љупчо Тадиров  Ул.,,К.Ј. Питу,,“Исаро„ бр.9 Радовиш Дипл.инж.агроном 072/252244 
2. Ванчо Димитров  Ул.“Ацо Караманов„ бр.19 Радовиш Дипл. земјод.инженер 071/204819 
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3. Васил Митев  нас.Раклиш - Радовиш Дип. зем.инж 071/515141 
4. Борис Василев Ул.“Н.Н.Борче„ бр.4 Радовиш Дип. земј.инж. 071/377658 
5. Владе Ристов Ул.“Марксова,,бр.14 Радовиш Дип. земј.инж. 07/0247269 
6. Крсте Спасов  Ул.“М.Тито„ бр.115 Радовиш Дип. земј.инж. 078/233697 

 
Вешти лица од областа на психологијата 

 
1. Виолета Коцева  Ул.“Солидарност„ бр.9/7 Штип Дип.психолог 032/391988 

 
 

Вешти лица од областа на ветеринарна медицина  
1.  Васко Бозаџиев  Ул.“Ана Поцкова„ бр.30 Радовиш Др.по ветер. медицина  070/247173 
2.  Ѓорѓиев Горан Ул.„ Кеј.8-ми септември,, бр.12 Радовиш Др.по ветер. медицина 070/247148 

 
                                                                      Вешти лица од областа на медицината 

 
 

1.  Ванчо Ристов  Нас. Раклиш-Радовиш Оториноларинголог 070/564060 
2. Сашо Ценов   Ул.,,Хо Ши Мин,,бр.24 Штип Ортопед  070/64265 
3. Љубинка Вета  Ул.,,М.Тито,,бр. 134 Струмица  Невропсихијатар  070/253005 
4. Илија Гаврилов  Ул.,, Први мај,,бр. 21 Радовиш Педијатар  070/247067 
5. Јагода Ристова   Нас. Раклиш-Радовиш Општа медицина  071/928778 
6. Георге Костадинов  Ул.,, Ванчо Китанов,,бр. 2/17 Штип Невропсихијатар  070/210694 
7. Светлана Тофиловска 

Јосифовска  
Ул.,, Ванчо Прќе,,бр. 59/8  Интерна медицина  078/493410 

8.  Јадранка Поцкова  Ул.,, Страшо Пинџур,,бр. 2 Струмица  Невролог 070/248404 
9. Георги Павлов Ул.,, Плачковица,,бр. 63 Радовиш Невропсихијатар 071/585128 
10. Невенка Гаврилова  Ул.,, Први мај,,бр. 21 Радовиш Доктор на медицина  070/319047 
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Вешти лица од областа на градежништвото 
 

1.  Игор Крстев Ул.“Ѓорче Петров„ бр.2 Радовиш Дипл.град.инж. 075/357-753 
2.  Наталија Трендафилова  Ул.,,Ѓорче Петров,, бр. 37 Радовиш Дип.град. инж. 075/204768 
3. Кирчо Сусинов  Ул.,,С.Спасо радовишки,, бр. 96 Радовиш Дип.град.инж. 075/214733 
4. Тошко Кукутанов  Ул.,, Самоилова,,бр. 21 Радовиш  Дип.град.инж. 070/247292 
5.  Ефимија Гавритова Ул.,,15-ти Корпус,, бр. 29 Радовиш Дип.град.инж. О77/531117 

 
Вешти лица од областа на машинството  

 
 

1.  Слободан Филипов  Ул.“Самоилова„ бр.18 Радовиш Дип.маш.инж. 070/951000 
2. Зоран Валаков  Ул.,, В.С.Бато,, бр. 2 Радовиш Дип.маш.инж.     070483350 
3. Кирче Коцев  Ул.,, Герас Цунев,, бр. 8 Радовиш Дип.маш.инж.     075/348630 
4. Илија Свирков Ул.,, Стив Наумов,, бр. 8 Радовиш Дип.маш.инж.      070/214049 

 
Вешти лица од областа на електротехника 

 
 

1.  Драги Миленков  Ул.“4-ти Јули„ бр.7 Радовиш Дип.елек.инж. 070/247191 
2. Страхил Гавритов  Ул.,, 15-Корпус,,бр. 29 Радовиш Дип.елек.инж.     076/452669 
3. Марјанчо Николовски  Ул.,, Илија Алексов,, бр. 6 Радовиш Дип.елек.инж.     071/309034 

 
                                                                      Вешти лица од областа на процена на благородни метали и скапоцени камења  

 
 

1.  Оливер Кузмановски  Нас. Горно Лисиче Скопје Дип.правник  075842833 
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ул.,,Горноврановска,,бр. 45  
     

 
                                                             Вешти лица од сите области  

 
 

1.  ДВИУ ЕКСИНГ  Ул.“Јане Сандански,, бр. 67/2 Скопје   022444685 
     

 
     
     

 
 
                                                                                                                                                           Претседател на судот, 
                                                                                                                                                                 Данка Ристова  
                                                  


